

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220502683 vom 23.05.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
1	210244		BÜNTE Gasfeder 14/28, 750 N, 705 mm, 325 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 750 Newton, 705 mm 325 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,00 kg	2	Stück	23,04	46,08
2	21142		Auge flach M8, Ø 8,1 mm, wirksame Länge 20 mm Auge flach M8, Bohrung Ø 8,1 mm, wirksame Länge 20 mm, Breite Auge 16 mm, Bohrung 10 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	0,83	3,32
3	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
			Summe Lieferung DI220502683				59,30
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	59,30
						19% MwSt.	11,27
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	70,57

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220502205 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 2



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF220502205

Lief. an Adresse

Karl-Heinz Timmann GmbH
Süderquerweg 651
21037 Hamburg
Deutschland